МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная общеобразовательная школа им. Привалова И. М

с. Алмазово Балашовского района Саратовской области».

ПРИКАЗ

№  48      от 25 мая  2011 г.

 «Об организации работы

по подготовке к введению

ФГОС НОО»

              В соответствии с приказом  Управления образования БМР №    от     ноября 2010

года и в целях организации работы по подготовке к введению ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план-график мероприятий по подготовке и обеспечению условий введения

ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году.

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО.

2. Утвердить рабочую группу в составе:

руководитель рабочей группы – Байзакова Н.Х.,  директор

            члены рабочей группы:

             Меринова В.Н. - заместитель директора по УВР

             Илясова Е.В. – заместитель директора по ВР

             Савина Л.В – учитель начальных классов

             Трухманова А.В. -  учитель начальных классов

             Турышев В.Н. – учитель физической культуры

             Шлякова Е.Л. – учитель музыки

             Безина О.В. –ответственная за библиотечный фонд.

    3. Рабочей группе разработать проект ООП НОО в соответствии с ФГОС и представить

к рассмотрению не позднее 30.06.11г. с последующим утверждением. Ответственность

возложить на заместителя директора по УВР Меринову В.Н.

    4. Ответственной за библиотечный фонд  школы своевременно довести до сведения

педагогов и родителей перечень учебников, утверждённых к использованию в

образовательном процессе, для классов, переходящих на ФГОС НОО в 2011-2012 учебном

году.

5. Назначить Трухманову А.В. учителем 1 класса.